
 

UCHWAŁA NR XXIX/147/18 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 20 grudnia 2018 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad oceny okresowej nauczycieli akademickich 

zatrudnionych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 

Na podstawie § 80 ust. 8 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława 

Staszica w Pile 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku „Karta oceny nauczyciela akademickiego” do uchwały nr XXVIII/183/15 

Senatu PWSZ w Pile z dnia 22 stycznia 2015 roku w sprawie zasad oceny okresowej 

nauczycieli akademickich zatrudnionych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile wprowadza się następujące zmiany: 

1) w części 4 „Pozostała działalność naukowo-dydaktyczna” pkt. 2 „Osiągnięcia 

naukowe” skreśla się lit. a-c; 

2) tabela „Kryteria oceny” otrzymuje brzmienie: 

Liczba 

punktów 
Warunki ograniczające Ocena 

< 51  negatywna 

51 - 70 Minimum 11 punktów w części 1 poz. 1 pozytywna 

 

§ 2. Wprowadza się, w załączniku do niniejszej uchwały, tekst jednolity załącznika „Karta 

oceny nauczyciela akademickiego” do uchwały nr XXVIII/183/15 Senatu PWSZ w Pile 

z dnia 22.01.2015 r. w sprawie zasad oceny okresowej nauczycieli akademickich 

zatrudnionych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica. 

 

§ 3. 1.  Traci moc obowiązującą uchwała nr XVII/92/17 Senatu PWSZ w Pile z dnia 

21.12.2017 r. w sprawie zasad oceny okresowej nauczycieli akademickich 

zatrudnionych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica 

w Pile. 

2. Z dniem wejścia w życie nowego Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica utraci moc obowiązującą niniejsza uchwała oraz uchwała 

nr XXVIII/183/15 Senatu PWSZ w Pile z dnia 22.01.2015 r. w sprawie zasad 

oceny okresowej nauczycieli akademickich zatrudnionych w Państwowej Wyższej 

Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PWSZ w Pile 

 


